湛河区关于市委市政府生态环境保护督导组交办问题

调查处理情况的通报
2019 年 9 月 26 日，市委市政府生态环境保护督导组交办涉及湛河区生态环境保护信访举报件 1

件（编号：ZH20190926D001），现将问题办理结果通报如下：

序号 交办问题基本情况
涉及乡镇（办事处）

及部门
调查核实情况

是否

属实
处理处罚和问责情况 备注

1

受理编号第 29批
ZH20190926D001号
环境信访问题为：九龙

广场西北工地夜间施

工。

南环路办事处

九龙广场工地地下室正在

进行混凝土整体浇筑，按照重

污染天气管控要求，错时到晚

上施工，影响了附近居民休息。

是

一是夜间施工时，张贴告

示告知附近居民，做好与附

近居民的沟通解释工作，取

得居民谅解；二是采取必要

措施，尽力减少噪声污染；

三是晚上 10点以后禁止施
工。目前，九龙广场工地地

下室混凝土整体浇筑已完

成，工地道路已打扫干净。

市委市政府生态环境保护督导组进驻时间：2019年 8月 27日－10月 31日
投诉举报值班电话：0375-3389997，邮政信箱：河南省平顶山市 A013邮政专用信箱。
督导组受理举报电话时间：每日 8：00－20：00。

	调查处理情况的通报